
ZARZĄDZENIE nr  7/2014 
Wójta Gminy Kruklanki 

z dnia 12 lutego 2014 roku 

 

w sprawie: przeprowadzenia przetargu na sprzedaż samochodu pożarniczego Star 200 i 
powołanie komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 20013 roku poz. 594 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić w dniu 4 marca 2014 roku o godz. 1000 przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż samochodu pożarniczego uszkodzonego (powypadkowego) Star 200 
stanowiącego własność Gminy Kruklanki. 

2. Procedura przeprowadzenia przetargu określona jest w regulaminie przetargu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Andrzej Pawlik                    – przewodniczący komisji, 

Krzysztof Szydłowski         – członek komisji, 

Ilona Szafranowska             – członek komisji, 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


